



Warszawa, dn. 21.11.2022 r.

Nr sprawy: SZP.250.51.2022

DA-ZP /195/ 2022

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!*

Nazwa zamówienia: „**Sukcesywna dostawa filtrów powietrza do urządzeń klimatyzacji i wentylacji oraz odbiór i utylizacja zużytych filtrów**”.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Jak planowane są dostawy i odbiory zużytych filtrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dostawa + odbiór będą następowały około 3,4 razy w ciągu trwania Umowy.

Pytanie 2

Czy zużyte filtry będą pakowane w kartony zbiorcze po filtrach?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zużyte filtry będą pakowane w kartony zbiorcze po filtrach lub będą zafoliowane w paczki wielkości kartonu.

Pytanie 3

Czy odbiory będą w dniach dostawy czy w kolejnych dniach po dostawie nowych?

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl
www.sggw.pl



Odpowiedź: Pierwszy odbiór może być w dniu dostawy, następne w innych terminach.

Pytanie 4

Czy lokalizacja odbioru jest tożsama z lokalizacją dostaw?

Odpowiedź: Nie, ale w obrębie terenu Uczelni Zamawiającego.

Pytanie 5

W sprawie technicznej - czy filtry z węglem aktywnym mają mieć włókninę z węglem czy węgiel w granulacie?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że filtry z węglem aktywnym mają mieć włókninę z węglem.

Pytanie 6

Czy filtry o grubości 8 mm oraz 5 mm mogą być wykonane w konstrukcji ramki z drutu stalowego z włókniną nawęglaną rozciągniętą na tej ramce?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że filtry o grubości 8 mm oraz 5 mm mogą być wykonane w konstrukcji ramki z drutu stalowego z włókniną nawęglaną rozciągniętą na tej ramce.

Z poważaniem,

KANCLERZ

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w
Warszawie

dr inż. Władysław W. Skarżyński

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/